
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κορυδαλλός, 12.05.2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ     Αριθμ. Πρωτ.:   6847 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Ο Δήμαρχος, 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 100 του ν.3584/2007 (Α΄ 143). 
3. Την με αριθμ. πρωτ. 18953/12.09.2019 απόφαση Αντιδημάρχου περί 

μετακίνησης προσωπικού.  
4. Την με αριθμ. πρωτ. 1327/22.01.2024 απόφαση Γενικού Γραμματέα, περί 

τοποθέτησης υπαλλήλων.  
5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (ΦΕΚ Β΄ 1013/1013, 281/2017, 
3435/2017, 1321/2019, 6669/2021, 4172/2023 και 6601/2024). 

6. Την ανάγκη εύρυθμης και αποδοτικής λειτουργίας των υπηρεσιών του 
Δήμου.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Α. Τοποθετούμε την Πατεράκη Μιμήνα του Χρήστου, υπάλληλο του Δήμου μας 
με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ., κλάδου και ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
με βαθμό Α΄, στη θέση αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Τμήματος Έρευνας, 
Τοπικής Ανάπτυξης και Προγραμματισμού, της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, 
Ανάπτυξης και Πληροφορικής.  
 
Β. Μετακινούμε τη Ζαρταλούδη Σοφία του Αλέξανδρου, υπάλληλο του Δήμου 
μας με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ.,  κλάδου ΤΕ Μουσικών Σπουδών και ειδικότητας 
ΤΕ Μουσικών, με βαθμό Α΄,  από το Αυτοτελές Τμήμα Επικοινωνίας και Δημοσίων 
Σχέσεων, στο Τμήμα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων, της Διεύθυνσης Αθλητισμού 
και Πολιτισμού και την τοποθετούμε ως αναπληρώτρια Προϊσταμένη αυτού.   
 
Η παρούσα απόφαση ισχύει από 13.05.2025.  
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στη διαύγεια και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου 
(www.korydallos.gr).  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή:  
1. Αντιδήμαρχο κ. Γαλακτερό Αθανάσιο 
2. Ε.Δ.Σ. κ. Τσίρμπα Νεκτάριο 
3. Δ/νση Προγραμματισμού, Ανάπτυξης & Πληροφορικής 
4. Τμ. Μισθοδοσίας & Ασφάλισης Προσωπικού 
5. Ενδιαφερόμενες υπαλλήλους 
6. Α.Υ.Φ.  

http://www.korydallos.gr/
ΑΔΑ: ΨΧΧΥΩΛΩ-Ζ5Ζ


		2025-05-13T08:54:42+0300
	Athens




